
SVH Consult and Aviation ApS

CVR-nr.: 30607317

Kildegårdsvej 12
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2024

Søren Vang Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVH Consult and Aviation ApS
Kildegårdsvej 12
2900 Hellerup
e-mailadresse: svh@advaco.dk
CVR-nr.: 30607317
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr.
371.579

Egenkapitalen udgør kr.
4.650.704

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet er under frivillig likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.160.400	2.311.604
Personaleomkostninger	1	-600.121	-1.358.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	8.302	-137.500
Andre driftsomkostninger		-92.307	-119.481
Resultat af ordinær primær drift		476.274	696.058
Andre finansielle indtægter	3	355	
Øvrige finansielle omkostninger	4	0	-817
Ordinært resultat før skat		476.629	695.241
Skat af årets resultat	5	-105.050	-153.362
Årets resultat		371.579	541.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		371.579	541.879
I alt		371.579	541.879

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	411.500
Materielle anlægsaktiver i alt	6	0	411.500
Kapitalinteresser			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	411.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000.000	2.500.000
Andre tilgodehavender		440.591	3.759.462
Tilgodehavender i alt		4.440.591	6.259.462
Likvide beholdninger		322.205	55.507
Omsætningsaktiver i alt		4.762.796	6.314.969
AKTIVER I ALT		4.762.796	6.726.469

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.525.704	4.154.125
Egenkapital i alt		4.650.704	4.279.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.092	2.447.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.092	2.447.344
Gældsforpligtelser i alt		112.092	2.447.344
PASSIVER I ALT		4.762.796	6.726.469

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.154.125	4.279.125
Årets resultat		371.579	371.579
Egenkapital, ultimo	125.000	4.525.704	4.650.704

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	487.308	935.836
Pensionsbidrag	95.632	381.448
Andre omkostninger til social sikring	37.181	41.280
	<u>600.121</u>	<u>1.358.565</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2023	2022
Finansielle instægter	355	0
	<u>355</u>	<u>0</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	0	-817
	<u>0</u>	<u>-817</u>

5. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	105.050	153.362
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>105.050</u>	<u>153.362</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	549.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-549.000
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-137.500
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	137.500
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SVHolding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SVHolding ApS
Kildegårdsvej 12 A, kld. tv
2900 Hellerup

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1